
 
 

 
 
 

คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต   
ที่ ๒๕๓  / ๒๕๖๖ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการสรรหา “ครูดีในดวงใจ”ครั้งที่ ๒๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗  
----------------------------------------------------- 

  ตามที่สำนักงานคณะกรรมการศึกษาขั้นพ้ืนฐานจะดำเนินการคัดเลือกโครงการครูดีในดวงใจครั้ง
ที่ ๒๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ เพ่ือสรรหาและคัดเลือกข้าราชการครูสายงานการสอน ผู้เป็นที่ศรัทธา ยกย่อง 
ยอมรับของนักเรียน เพ่ือนครูและสังคมว่าเป็นแบบอย่างของผู้มีจิตวิญาณแห่งความเป็นครู และได้ทุ่มเทเสียสละ 
เพ่ือช่วยเหลือนักเรียนอย่างต่อเนื่องจนเกิดผลงานเป็นที่ประจักษ์ โดยอาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๗ (๑)                   
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พุทธศักราช ๒๕๔๗  ขอแต่งตั้ ง
คณะกรรมการสรรหา “ครูดีในดวงใจ”ครั้งที่ ๒๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ ดังต่อไปนี้ 

        ๑.   นายสันติพงศ์    ชินประดิษฐ     ประธานกรรมการ 
๒.   นางปานทิพย์   สุขเกษม  กรรมการ  
๓.   นายปวิช    เรืองวรัชกุล  กรรมการ  
๔.   นางสาวจรรยา   ศรีแจ่ม   กรรมการ  
๕.   นางสาวพนิดา   ยอดรัก   กรรมการ  
๖. นางสาวพิทธิดา  ปราโมทย ์ กรรมการ 
๗. นายทินกร   พานจันทร์ กรรมการ 
๘. นางสาววชิราภรณ์   สันตวงษ ์ กรรมการ 
๙. นางสาวรัตยา  ร่างกายด ี กรรมการ 
๑๐. นายชัยวัฒน์   ผ่องสังข ์ กรรมการ 
๑๑. นางสาวชลิตา  บุญรักษา กรรมการ 
๑๒. นายนิธิภัทร์   สร้อยเชื้อดี กรรมการ 
๑๓. นางสาวเจนจิรา  เพ็งจันทร์ กรรมการ 
๑๔. ว่าที ่ร.ต.หญิงกิ่งกมล  ชูกะวิโรจน์ กรรมการ 
๑๕. นายศราวุธ   คารมหวาน       กรรมการ 
๑๖. นางสาวอัญชิสา  เหมทานนท์       กรรมการและเลขานุการ 
๑๗. นางสาวจีญาพัชญ์  แก้มทอง กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 



            หน้าที ่พิจารณาสรรหาบุคคลที่มีคุณสมบัติตรงตามเกณฑ์ที่กำหนด จากกลุ่มสาระการเรียนรู้ต่างๆ 
 

  ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ตั้งใจปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มกำลังความสามารถ เพ่ือให้การ
ดำเนินงานในทุกๆด้านบรรลุตามเป้าหมายแห่งการปฏิรูปการศึกษา 
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  ๓   เดือน  สิงหาคม   พ.ศ. ๒๕๖๖ 
   สั่ง ณ วันที่ ๓ เดือน  สิงหาคม   พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
        

         (นายสันติพงศ์   ชินประดิษฐ) 
      ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 

 
 


